PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 августа  2015 г. № 225
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области № 155 от 06 июня 2014 г.

«Об утверждении состава межведомственной комиссии»

В соответствии со статьей 15, частью 10 статьи 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании Постановления Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»,

Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области    п о с т а н о в л я е т:

1. Позицию:
	Тарасенкова

Ольга Евгеньевна
	- Начальник отдела по строительству, архитектуре и ЖКХ Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии

	заменить позицией следующего содержания:

	Златарев

Владимир Иванович
	- Начальник отдела по строительству, архитектуре и ЖКХ Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области,  заместитель председателя комиссии

2. Позицию:
	Хаметов
Сергей Витальевич
	- Начальник МУП «Жилкомсервис»

	заменить позицией следующего содержания:

	Гаврилов
Николай Николаевич
	- Начальник МУП «Жилкомсервис»

3. Позицию:
	Новиков
Александр Евгеньевич
	- глава Администрации  муниципального  образования Кожуховичское сельское поселение

	заменить позицией следующего содержания:

	Миренков

Петр Иванович
	- глава Администрации  муниципального  образования Кожуховичское сельское поселение

4. Позицию:
	Демьянов

Алексей Николаевич
	- начальник отделения по ОНД Починковского,     Глинковского, Хиславичского районов

	заменить позицией следующего содержания:

	Баринов

Дмитрий Анатольевич
	- начальник отделения по ОНД Починковского,     Глинковского, Хиславичского районов

Глава    Администрации муниципального

образования «Хиславичский район»

Смоленской области                                                                А.А. Васильков

	В дело-1 экз.

Исп. Л.Н. Гаврилова
«_____» ____________ 2015 г.

	Разослать: прокуратура - 1,  членам комиссии-6

8